CHAPITRE VII.

1. Hoc ostendit mihi Dominus Deus: et ecce factor locutus in principio germinantium serotini imbris, et ecce serotinus post tensionem regis.

2. Et factum est: cum consummasset comedere herbam terre, dixi: Domine Deus, propitius esto, ob-

rat une multitude de sauterelles, qui se forma lorsquie pluies du printemps commençaient à faire croître l'herbe; et ces pluies la faisaient repousser, après qu'elle avait été coupée par le roi.

2. Lorsque la sauterelle achéait de manger l'herbe de la terre, je dis: Seigneur Dieu, soyez touché, je

secro : quis suscitabit Jacob, quia parvulus est ?

5. Misertus est Dominus super hoc : Non erit, dixit Dominus.

4. Hec ostendit mihi Dominus Deus : et ecce vocabat iudicium ad ignem Dominus Deus : et devoravit abyssum multam, et comedit simul partem.

5. Et dixi : Domine Deus, quiesce, obsecro : quis suscitabit Jacob, quia parvulus est ?

6. Misertus est Dominus super hoc : Sed et istud non erit, dixit Dominus Deus.

7. Hec ostendit mihi Dominus stans super murum litum, et in manu ejus trulla clementarii.

8. Et dixit Dominus ad me : Quid tu vides, Amos ? Et dixi : Trullam clementarii. Et dixit Dominus : Ecce ego ponam trullam in medio populi mei Israel : non adjicim ultra superinducere eum.

9. Et demolientur excelsa idoli, et sanctifications Israel desolabuntur : et consurgam super domum Jeroboam in gladio.

10. Et misit Amasias sacerdos Bethel et Jeroboam regem Israel, dicens : Rebellarvit contra te Amos in medio domus Israel : non poterit terra sustinere universos sermones ejus.

11. Hac enim dicit Amos : In gladio morietur Jeroboam, et Israel captivus migrabit de terrâ sua.

12. Et dixit Amasias ad Amos : Qui vides, gradere, fuge in terram Juda : et comedere ibi panem, et prophetabis ibi.

13. Et in Bethel non adjicies ultra ut prophetes : quia sanctificatio regis est, et dominus regni est.

14. Respondit Amos, et dixit ad Amasiam : Non sum propheta, et non sum filius propheta : sed armaturus ego sum, vellicans sycomorus.

15. Et tuliit me Dominus cum sequerer gregem, et dixit Dominus ad me : Vade, propheta ad populum meum Israel.

16. Et nunc audi verbum Domini : Tu dicas : Non prophetabis super Israel, et non stallabis super dominum idioli.

17. Propter hoc, hæc dicit Dominus : Uox tua in civitate fornicabilis : et filii tui et filie tue in gladio cadent, et humus tua funicula metietur : et tu in terra polluta morieris, et Israel captivus migrabit de terrâ sua.

COMMENTARIUM.

VERS. 1. — ECCE FICTOR LOCUSTE IN PRINCPIO GERMANIUM SEROTINI IMBRIS, ET ECCE SEROTINES POST TONISIONEM REGIS. Locustarum nubes apparuit, tunc orta, cum imbris serotini herbam alicre incipiunt, postquam à rege tonsa est. Plerique interpretantur de vernis imbribus explicant, herbas in prato alienis, postquam rex, quod satis sibi esset, accepit. Ut repugnantiam auferas, que his verbis continetur videtur : cum foenum in regiūm praesepium usum metu nequeritur, antequam herbe germinaret, existimandum, apud Orientales pecus ad pascua in agros immitti solere januario et februario mensibus, quemadmodum apud nos maio ; demessis verò primis